
	Nr proj.
	Instytucja organizująca
	Osoba odpowiedzialna
	Nazwa projektu
	Termin
	Ilość uczest.
	Koszt całkowity
	Przyznana dotacja

	  1/22
	Szkoły Katolickie
	ks. J. Marciniak
	Wsparcie misji formacyjnej Szkół Katolickich
	
	
	200000
	70000

	  2/22
	Wydział Duszpasterski 
	ks. M. Sadowski
	40. Pielgrzymka Dzieci i Młodzieży do Rostkowa 
	17 IX
	5000
	65000
	45000

	  3/22
	Wydział Duszpasterski
	ks. M. Sadowski
	Konkurs na plakat promujący 40. Pielg. do Rostkowa…
	V-VI
	
	5000
	3000

	  4/22
	Wydział Duszpasterski
	ks. M. Sadowski
	Konkurs na spot promujący 40. Pielg. do Rostkowa…
	V-VI
	
	5000
	3000

	  5/22
	Wydział Duszpasterski 
	ks. M. Sadowski
	21. Memoriał szachowy
	16 IX
	100
	3000
	3000

	  6/22
	Wydział Duszpasterski 
	ks. M. Sadowski
	Finał 25. Sacrosongu Diecezjalnego 2022
	11 VI
	450
	35000
	15000

	  7/22
	SRK
	p. W. Wybult
	Diecezjalny Dzień Rodziny
	5 VI
	1500
	65000
	10000

	  8/22
	DDM
	ks. K. Ruciński
	Diecezjalne spotkanie młodzieży
	25-26 VI
	500
	80000
	50000

	  9/22
	DDM
	ks. K. Ruciński
	Warsztaty muzyczne dla młodzieży
	IV-VIII
	160
	11000
	5000

	10/22
	Ruch Światło-Życie
	ks. M. Kędzia
	Rekolekcje Ruchu Światło-Życie ODB/OND, ONŻ 1, 2
	15-23; 15-30 VII; 28 VI-14 VII
	90
	102600
	20000

	11/22
	KSM
	ks. M. Fordubiński
	Spotkanie formacyjne STOProcent
	28 V
	40
	3350
	1000

	12/22
	KSM
	ks. M. Fordubiński
	Szkolenie na zastępowych
	15-17 VII
	30
	6580
	1500

	13/22
	KSM
	ks. M. Fordubiński
	Wakacje z wartościami
	19-23 VIII
	25
	25450
	3000

	14/22
	KSM
	ks. M. Fordubiński
	Turniej Oddziałów KSM o Puchar Biskupa
	8 X
	60
	11000
	2000

	15/22
	Wojsko Gedeona
	ks. T. Dec
	Rekolekcje wakacyjne dla młodzieży
	27 VI-7 VII
	100
	84000
	15000

	16/22
	Wojsko Gedeona
	ks. T. Dec
	Kajaki Wojska Gedeona
	2-3 VIII
	50
	10500
	5000

	17/22
	Par. MBF, Ciechanów
	ks. M. Siemiątkowski
	Wake up
	28 V
	300
	25000
	10000

	18/22
	RRN
	ks. C. Siemiński
	Rekolekcje wakacyjne 
	2-10 VII
	200 (600)
	638400
	9000

	19/22
	Par. Św. Krzyża, Płock
	ks. J. Gołębiowski
	Pięciomiesięczne warsztaty teatralne 
	IV-VIII
	20
	48200
	5000

	20/22
	Par. Św. Krzyża, Płock
	ks. J. Gołębiowski
	Rekolekcje wakacyjne Laboratorium Wiary
	2-10 VII
	150
	124200
	-

	21/22
	Par. MB, Gostynin
	ks. A. Ronowicz
	Kolonie wakacyjne Trójmiasto
	27-30 VI
	40
	36000
	2000

	22/22
	Par. Tłuchowo
	ks. K. Załęski
	Poznaj Boga w przyrodzie i górach
	29 V-3VI
	47
	28620
	2000

	23/22
	Par. Strzegowo
	ks. D. Nowotka
	Wczasorekolekcje dla ministrantów…
	25-30 VI
	40
	33930
	2000

	24/22
	Par. Strzygi
	ks. M. Jastrzębski
	Aktywność sportowa-pasja, zdrowie i styl życia…
	1 V-30 VIII
	100
	17300
	1000

	25/22
	Par. S. Kostki, Rypin
	ks. Ł. Zdunkiewicz
	Tylko za dobre ziarno prawdy…
	2 VII
	15
	2550
	500

	26/22
	Par. Sońsk
	ks. W. Nikodymczuk
	Pielgrzymko-wycieczka do Płocka dla scholi i DSL
	11 VI
	50
	5450
	1000

	27/22
	Par. Sońsk
	ks. W. Nikodymczuk
	Młodzieżowe wakacje z wartościami KSM
	25-29 VII
	15
	10935
	1000

	28/22
	Par. Baboszewo
	ks. D. Gołębiewski
	Wakacje z Bogiem-spływ kajakowy
	23 VII
	120
	10000
	1000

	29/22
	Par. Baboszewo
	ks. D. Gołębiewski
	Wakacje z Bogiem
	25 VI-2 VII
	55
	70000
	3000

	30/22
	Par. Baboszewo, 

par. Radzymin
	ks. M. Wilczewski
	Dzień dziecka-w rodzinie miłość nie ginie
	29 V
	1500
	42000
	2000

	31/22
	Par. Nuna
	ks. W. Marciniak
	Letni wypoczynek dzieci i młodzieży…
	7-13 VIII
	50
	50000
	2000

	32/22
	DDSZ, Wydz. Kat.
	ks. J. Kępczyński
	Konkurs Błogosławiona Hanna Chrzanowska…
	11 II-15 IV
	30
	3000
	1500

	33/22
	PUKS
	ks. Z. Sajewski
	35. Międzynarodowa Parafiada dz. i mł.
	10-15 VII
	30
	19500
	1000

	34/22
	PUKS
	ks. Z. Sajewski
	Diecezjalna Parafiada dz. i mł.
	20 V; 22 V
	500
	12000
	1000

	35/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. Z. Sajewski
	Festyn dla dz. i mł. na zakończenie wakacji
	10 IX
	300
	3200
	500

	36/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. R. Bessert
	Spływ kajakowy dla mł. na rozpoczęcie wakacji
	24-25 VI
	30
	3200
	500

	37/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. R. Bessert
	Spływ kajakowy dla mł. na zakończenie wakacji
	26-27 VIII
	30
	3200
	500

	38/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. R. Bessert
	Festyn dla dz. i mł. na rozpoczęcie wakacji
	18 VI
	300
	3200
	500

	39/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. W. Ciemerych
	Wiosenny rajd rowerowy dla dz. i mł.
	19 VI
	400
	3000
	500

	40/22
	Par. Płońsk, św. MK
	ks. W. Ciemerych
	Jesienny rajd rowerowy dla dz. i mł.
	21 IX
	400
	3000
	500

	41/22
	MCEW „Studnia”
	ks. K. Ruciński
	Dofinansowanie rekolekcji dla młodzieży
	02-04.2022
	188
	33840
	7520

	Razem
	307 020



